Balıklı Camii’nde, kapının üstünde Selçuklu Döneminde inşası,
Germiyanoğulları ve Osmanlı Dönemlerinde onarımlarımdan söz eden üç kitabenin yanı sıra minare
kaidesinde Osmanlı Dönemi’ne ait bir kitabe daha bulunmaktadır (Uysal, 1990, s. 45- 48). Bânisi, Selçuk-
lu Sultanı Keykubat’ın oğlu Gıyaseddin Keyhüsrev’in döneminde serasker ve ümerâsından olan Hezar
Dinârî’dir. Kitabesine göre mescit, H. 634 / M.1237 yılında yaptırılmıştır (Zeyrek, 2015, s. 39). Germiya-
noğulları zamanı ümeralarından Özbek Subaşı 783 / 1381-82 yılında yeniden yapılmış denecek tarzda
ihya etmiştir (Uysal, 2002, s. 126; Zeyrek, 2015, s. 39; Durukan, 2014, s. 417). Bu iki dönemde de yapı
minaresizdir. Cami, aslında Selçuklu Dönemi’nde bir mescit olarak inşa edilmiş, daha sonra Germiyano-
ğulları Dönemi’nde yeniden ihya edilerek son şeklini Osmanlılar döneminde almıştır.